
Väline- ja kalustovuokraus

Toimitus- ja vuokrausehdot
Petkeljärvi Center'n (jatkossa Vuokranantaja) kajakkien ja kanoottien sekä polkupyörien ja muiden 
varusteiden (jatkossa kalusto) vuokraamisesta noudatetaan seuraavia ehtoja. Nämä ehdot tulevat 
kumpaakin osapuolta sitoviksi, kun asiakas (jatkossa vuokraaja) on hyväksynyt vuokrausehdot 
varausta tehdessä.

1. Yleisehdot ja hinnasto
Kanootteja, kajakkeja, soutuveneitä ja polkupyöriä vuokrataan ainoastaan täysi-ikäisille, tätä 
nuoremmille vuokraus vain aikuisen seurassa.

Kajakkeja, kanootteja ja soutuveneitä vuokrataan ainoastaan uimataitoisille henkilöille. 
On suositeltavaa, että osallistujat pystyvät toimimaan rauhallisesti ja uimaan
vähintään 25 metrin matkan melontavarusteissa jouduttuaan veden varaan ja pään käytyä 
hetkellisesti pinnan alla. 

Melonnassa on käytettävä melontaan tarkoitettuja melontaliivejä. 
Kalustoa ei vuokrata päihtyneille.
Vuokrahintaan kuuluvat kanootti, melat(t), melontaliivit, sekä FIT96-kajakeissa aukkopeitot ja 
äyskäri tai vastaava väline veden poistoa varten.
Polkupyörien vuokraan kuuluu kypärä ja huomioliivi sekä pumppu.

Vuokraaja on velvollinen todistamaan henkilöllisyytensä. Voimassa oleva vuokrahinnasto on 
nähtävissä petkeljarvi.fi nettisivuilla.
Vuokrahinnat ovat voimassa osoitteessa Petkeljärventie 61, 82900 Ilomantsi
Kuljetukset muualle erillisen hinnaston ja sopimuksen mukaisesti.

2.Vuokran maksu
Välinevuokraus maksetaan vuokraushetkellä käteisellä, Mobilepaylla, tilisiirrolla tai etukäteen 
sähköpostilla lähetetyllä laskulla.

3. Peruutukset ja säävaraus
Mikäli vuokraaja joutuu peruuttamaan varauksen ja peruu varauksensa vähintään 72 tuntia ennen 
varauksen alkua on peruutus maksuton ja hänelle palautetaan maksettu vuokrasumma 
täysimääräisenä. 

Peruutuksen tapahtuessa alle 72 tuntia mutta viimeistään 24 tuntia ennen varauksen alkua, 
palautetaan vuokraajalle 50% maksetusta varauksesta, tai laskutetaan 50% varauksen arvosta mikäli
varaus on ollut maksamaton. 
Mikäli peruutus tehdään myöhemmin ilman pätevää syytä 
(sairaus →  lääkärintodistus), on vuokranantajalla oikeus periä varauksen mukainen kalustovuokra 
täysimääräisenä.

Melonta ja soutaminen tapahtuu aina säävarauksella, kovalla tuulella tai sateella molemmilla 
osapuolilla on oikeus peruuttaa melontakaluston varaus, ennen varauksen alkua. Säätilan 
( paikallissää ) takia perutuissa varauksissa maksu palautetaan kokonaisuudessaan vuokraajalle. 



Jos peruutus tapahtuu varausaikana, ei maksuja makseta takaisin. 

Petkeljärvi Center  ei ole velvollinen korvaamaan luonnonolosuhteista, kuten hyönteisistä, myyristä 
ja hiiristä tai odottamattomista säänvaihteluista asiakkaalle mahdollisesti aiheutuvaa haittaa, 
vahinkoa tai kustannuksia.

4.Vuokra-ajan alkaminen ja kaluston nouto

Välineet luovutetaan aina ehjinä ja valmiina käyttöön. 
Vuokraajan tulee saapua noutamaan vuokraamaansa kalustoon liittyviä varusteita kuten mm. 
melonta/pelastusliivejä jne. ½ tuntia ennen vuokra-ajan alkamista.

Esimerkki : Vuokraaja on tehnyt kanootista nettivarauksen ajalle klo 10-14. Vuokraajan 
tulee saapua Petkeljärven retkeilykeskuksen infoon klo 9.30 jolloin tarkistetaan onko hän 
maksanut varauksensa, käydään läpi turvallisuusohjeet ja luovutetaan vuokravälineen 
tarvikkeet. Myöhästymisestä tulee ilmoittaa välittömästi. Jos vuokra-aika on varattu ajalle 
10-14 ja vuokraaja saapuu vasta klo 12, päättyy hänen vuokra-aikansa jokatapauksessa klo 
14 ja vuokra maksetaan neljältä tunnilta.

5. Kaluston käyttö
Melonta ja soutaminen tapahtuu omalla vastuulla ja uimataito on välttämätön. Melottaessa / 
soutaessa tulee käyttää melonta- tai pelastusliiviä ja tarvittaessa muita turvavarusteita. 
Melontakalusto ei sovellu koskimelontaan.

Polkupyöräily tapahtuu omalla vastuulla. Vuokraajalla tulee olla ennestään kokemusta 
maastopyöräilystä mikäli aikoo pyöräillä retkeily- ja vaellusreiteillä joita ei ole tehty 
maastopyöräilyä ajatellen.  Pyöräillessä tulee käyttää kypärää sekä huomioliiviä.
Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vuokratuista välineistä kuten huolellinen henkilö huolehtii 
omastaan, ja sitoutuu noudattamaan erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta.

Vuokraaja ei saa tehdä välineisiin omia säätöjä ( poislukien polkupyörien satulan korkeuden säätö 
annetun ohjeistuksen mukaisesti ). Vuokraaja sitoutuu palauttamaan välineet siinä kunnossa, kuin 
ne olivat vuokralle annettaessa ja tarvittaessa korvaamaan aiheutuneet vahingot, vauriot ja 
kadonneet osat. Vuokran aikana rikkoontuneen välineen vuokraaja on velvollinen korvaamaan 
korjauskulut ( uusi osa + vaihtotyö ), jos vuokravarusteet tuhoutuvat kokonaan tai katoaa, on 
omavastuu vastaavan tuotteen suositushinta.

Vuokraaja on velvollinen ilmoittamaan heti kalustossa ilmenevistä vioista. Vuokraaja vastaa 
kuljetus- ja turvallisuusmääräysten noudattamisesta välineistöä käyttäessään ja kuljettaessaan.

Vuokraaja ei saa vuokrata tai muutoin luovuttaa kalustoa eteenpäin.
Kaluston kunto tarkastetaan palauttaessa.
Kalustoa ei saa jättää yleiselle alueelle ilman vartiointia.

Vuokraaja vuokraa ja käyttää välineitä omalla vastuullaan ja hänen tulee itse huolehtia omista 
voimassa olevista vakuutuksistaan, eli Petkeljärvi Center ei ole vastuussa sairaudesta, 
loukkaantumisesta, henkilökohtaisten tavaroiden vahingoittumisesta tai menetyksestä..Vuokraaja 
vapauttaa Petkeljärvi Center'n kaikesta vastuusta , joka koskee vuokraajalle tai muille henkilöille 
aiheuneista vahingoista. 

6. Vuokra-ajan päättyminen ja kaluston palautus
Kalusto jätetään ennalta sovittuna aikana ennalta sovittuun paikkaan . Vuokraaja sitoutuu 
palauttamaan välineet siinä kunnossa, kun ne olivat vuokralle annettaessa ja tarvittaessa 
korvaamaan aiheutuneet vahingot, vauriot ja kadonneet osat. 

Esimerkki : Nettivarauksella tehty vuokra-aika päättyy klo 14, eli klo 14 mennessä tulee 



kalusto olla palautettuna siistissä kunnossa, puhdistettuna ja huollettuna sellaisessa 
kunnossa, että se voidaan ilman puhdistus- ja huoltotoimenpiteitä vuokrata edelleen.

Mikäli kaluston saattaminen uudelleen käyttökuntoon edellyttää puhdistus- ja huoltotoimenpiteitä 
voidaan vuokraajalta periä vaadittavien toimenpiteiden aiheuttamat kohtuulliset kustannukset.
Jos kalustoa ei ole palautettu vuokra-ajan päättyessä eikä vuokra-ajan jatkamisesta ole sovittu 
vuokranantajan kanssa eikä vuokraajaan saada yhteyttä, ilmoitetaan asiasta viranomaisille.

7. Vuokranantajan velvollisuudet

Vuokranantajan on luovutettava kalusto vuokraajalle käyttökuntoisena sovittuna aikana ja sovitussa 
paikassa.
Lisäksi vuokranantaja on velvollinen antamaan vuokraajalle opastusta kaluston käytöstä (kaluston 
käytön opastus ei kuitenkaan tarkoita ohjattua melontaa).

8. Vuokraajan toimenpiteet virhe-, vahinko- ja varkaustapauksissa

Vuokraajan on välittömästi ilmoitettava vuokranantajalle kalustossa ilmenneestä virheestä tai 
kalustoa kohdanneesta vahingosta tai varkaudesta. Varkaudesta ja merkittävästä henkilövahingosta 
on tehtävä viipymättä ilmoitus vuokranantajalle ja poliisille.

9. Kaluston palautus ennen sovitun vuokra-ajan päättymistä tai sovitun vuokra- ajan 
päättymisen jälkeen

Jos vuokraaja palauttaa kaluston ennen sovitun vuokra-ajan päättymistä määräytyy vuokra 
ennakolta sovitun vuokra-ajan mukaisesti.
Jos vuokraaja palauttaa kaluston sovitun vuokra-ajan päättymisen jälkeen (tämä sovittu ennen 
vuokra-ajan päättymistä, esim. puhelimitse), määräytyy vuokra todellisen vuokra-ajan mukaisesti. 
Mikäli kalusto palautetaan sopimatta paljon myöhässä ja seuraavan vuokraajan varaus peruuntuu, 
voidaan vuokraaja velvoittaa korvaamaan myös tämän vuokrauksen hinta vuokranantajalle.

10. Sopimuksen purkaminen

Vuokranantajalla on oikeus vuokra-ajan kuluessa purkaa tämä sopimus, jos käy ilmi, että vuokraaja 
rikkoo olennaisesti tätä sopimusta, vuokraaja ei vuokranantajan arvion mukaan kykene 
käsittelemään kalustoa asianmukaisesti tai että vuokraajan toiminta ei ole vuokranantajan mielestä 
turvallista.
Vuokranantajan purkaessa vuokrasopimuksen vuokraaja on velvollinen palauttamaan kaluston 
viivytyksettä vuokranantajalle. Sopimuksen purkautuessa on vuokraaja velvollinen maksamaan 
kaluston vuokran toteutuneelta vuokra-ajalta sekä muut mahdollisesti aiheutuneet kustannukset.

Voimassa toistaiseksi.
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